
 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 44/23-09-2021 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 963-44/23-09-2021 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2020-
2021. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Ρόδη Κράτσα – Τσαγκαροπούλου    Πρόεδρος   
2.   Αικατερίνη Μοθωναίου                    Αντιπρόεδρος   
3. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης Αρμενιάκος                          Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
7. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
8. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
9. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου.  
 
Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Ρόδη Κράτσα – Τσαγκαροπούλου αποχώρησε κατά τη 
συζήτηση του 8ου Θέματος και την  αντικατέστησε η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                                ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ …………………………… 
 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 2ο Θέμα: Τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Ζακύνθου για το σχολικό έτος 
2020-2021. 
 
Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν.. αναπτύσσει το 2ο θέμα εκτός  ημερήσιας διάταξης και 
καταθέτει εισήγηση του  Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Δημοσίας Υγείας Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Σπυρίδων 
Πλέσσα,  η οποία εχει ως εξης: 

 Σύμφωνα με τα στοιχεία μαθητών ανά σχολική μονάδα , που έχουν καταχωρηθεί  στο σύστημα 
διαχείρισης , για το σχολικό έτος 2021-2022 και έχοντας υπόψη τα ανωτέρω σχετικά σας διαβιβάζουμε τις 
απαιτούμενες τροποποιήσεις δρομολογίων και παρακαλούμε για τις δικές σας άμεσες ενέργειες . 
 
Συνημμένα 
1 . Αναφερόμενα σχετικά έγγραφα                                            Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 

2 . Πίνακες Τροποποίησης Δρομολογίων                                           Σπυρίδων Πλέσσας 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

 
 
 
 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

Ανάδοχος Παρατηρήσεις 

 
 
 
 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1.Αμπελόκηποι 
2.Αγριλιά 
3.Λαγανάς 
4.καλαμάκι 
5.Αργάσι 

24 40 56,5487€ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

24 40 56,5487€ 
    ΚΤΕΛ 
21SYMV009237164 

Το παρόν 
δρομολόγιο 
καταργείται .  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Καλλιθέα-
Πηγαδάκια-
Καταστάρι –
Αλυκές-Αλυκανάς-
Κάτω Γερακαρίο-
Καλιπάδο 

9 50 61,42€ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
Σκουλικάδο- Καλλιθέα-
Πηγαδάκια-Καταστάρι 
–Αλυκές-Αλυκανάς-   
ΚάτωΓερακαρίο-
Καλιπάδο 

10 52   76,57€ 
     ΚΤΕΛ 
21SYMV009237164 

Τροποποίηση 
δρομολογίου ως 
προς τα σημεία, 
τον αριθμό των 
μαθητών ,την 
χιλιομετρική 
απόσταση και 
την τιμή. 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Δημ. Σχολ. 1ο 

Κάμπου 50 Λεωφορείο       30 30 
Με 

επιστροφή 
Ναι 110,43

Άνω Γερακαρίο – 
Μέσο Γερακαρίο- 
Ψαρού-Κάτω 
Γερακαρίο-Κυψέλη  

16 55     77,70€ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
 
 
 
ΚάτωΓερακαρίο-Ανω 
Γερακαρίο-Μέσο 
Γερακαρίο-Ψαρού-
Κυψέλη-Κρυονέρι 
Αγ.Τριάδα 

19 50 75,35€ ΚΤΕΛ 
21SYMV009189065  

Τροποποιείται 
ως προς τα 

χιλιόμετρα , τα 
σημεία, τους 

μαθητές και την 
τιμή . 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

Ανάδοχος Παρατηρήσεις 

 
 
 
 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

1.Αγ.Λέων 
2.Αγαλάς 
3.Λιθακιά 
4.Παντοκράτωρας 

4 56 67,33€ 
ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 
 
 
1.Καμπί (Πόρτο Σχίζα) 
2.Αγ. Λέων 

3 62 74,66€ 
    
ΣΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
21SYMV009187569 

Τροποποίηση 
δρομολογίου ως 
προς τα σημεία, 
τον αριθμό των 
μαθητών ,την 
χιλιομετρική 
απόσταση και 
την τιμή. 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Δημ. Σχολ. 1ο 

Κάμπου 50 Λεωφορείο       30 30 
Με 

επιστροφή 
Ναι 110,43

1.Ξύγκια-Πελαγάκι 
2.Ελλιν-Μαχαιράδο 
3.Καλπάκι 
4.Lido 

4 58 73,50€     

1.ΕΠΑΛ 
2 .ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
 

 
 
1.Ξύγκια- Πελαγάκι 
2. Χαρτάτα 
3.Ελλιν-Μαχαιράδο 
4.Καλπάκι   

4 58 73,50€ 

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΣΠΥΡΟΣ   
21SYMV009178459 
 
 
 

Τροποποιείται 
ως προς  τα 
σημεία 
επιβίβασης . 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

 
 
 
 
        ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 
 
 

1.ΑΡΓΑΣΙ 
2.ΚΑΛΒΟΥ 95 
3.ΛΟΓΟΘΕΤΩΝ 16 
4.ΤΖΟΥΛΑΤΗ 13 
5.ΦΛΟΚΑ ΓΑΪΤΑΝΙ 
6.ΒΑΡΡΕΣ 
 

6 36 79,20€ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1.ΑΡΓΑΣΙ 
2.ΚΑΛΒΟΥ 95 
3.ΛΟΓΟΘΕΤΩΝ 16 
4. ΟΜΗΡΩΝ ΚΑΤΟΧΗΣ 56 
5.ΦΛΟΚΑ ΓΑΪΤΑΝΙ 
6.ΒΑΡΡΕΣ 
 

6 42 85,36€ 
ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21SYMV009181486 

Μετεγκατάσταση 
σχολ. Μονάδας 
από το Δ. Δ Αγ. 
Κήρυκα στο Δ.Δ 
Βουγιάτου. 
Τροποποίηση 
απόστασης και 
Δ/νσης μαθητών. 

 
 
 
 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
2. ΛΙΘΑΚΙΑ 
3. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
4. ΜΟΥΖΑΚΙ 
5. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
6. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
7. ΚΗΠΟΙ 
 

7 58 105,62€ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1. ΛΙΜΝΗ ΚΕΡΙΟΥ 
2. ΛΙΘΑΚΙΑ 
3. ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΩΡ 
4. ΜΟΥΖΑΚΙ 
5. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
6. ΚΑΛΑΜΑΚΙ 
7. ΚΗΠΟΙ 
 

7 
 

62 
 

117,42€ 
ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21SYMV009181115 

Μετεγκατάσταση 
σχολ. Μονάδας 
από το Δ. Δ Αγ. 
Κήρυκα στο Δ.Δ 
Βουγιάτου. 
Τροποποίηση 
χιλιομετρικής 
απόστασης . 

 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

ΣΧΟΛΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
 

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 

Χ
Λ

Μ
 

Μ
έγ

ισ
τη

 
η

μ
ερ

ή
σ

ια
 

α
π

ο
ζη

μ
ίω

σ
η

 
χ

ω
ρ

ίς
 Φ

Π
Α

 

Ανάδοχος Παρατηρήσεις 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1.ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ 
2.ΞΥΓΚΙΑ 
3.ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ 
4.ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙ 
5.ΚΑΛΙΠΑΔΟ 
6.ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

6 68 122,21€ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 

1.ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑ 
2.ΞΥΓΚΙΑ 
3.ΚΑΤΑΣΤΑΡΙ 
4.ΑΝΩ ΓΕΡΑΚΑΡΙ 
5.ΚΑΛΙΠΑΔΟ 
6.ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
7.ΔΡΑΚΑ 

7 70 130,50€ 
ΑΚΤΥΠΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
21SYMV009181255 

Μετεγκατάσταση 
σχολ. Μονάδας 
από το Δ. Δ Αγ. 
Κήρυκα στο Δ.Δ 
Βουγιάτου. 
Τροποποίηση 
χιλιομετρικής 
απόστασης . 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6



 

  

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης κατέθεσε την πρότασή 
του, σύμφωνα με την οποία, η πληρότητά  δεν πρέπει   ξεπερνά  το 50% της χωρητικότητάς τους. Το 
μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς συμφώνησε με αυτή  την πρόταση.                           
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου                      Αντιπρόεδρος 
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς                    Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος                          Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς                           Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Μηλιώτης                         Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης               Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης                          Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης                          Τακτικό Μέλος 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Εγκρίνει  την   τροποποίηση δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2020-
2021, ως η εισήγηση. 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως αναφέρεται παραπάνω. 

Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς ψηφίζει την πρόταση του μέλους κ. Νικόλαου Γκισγκίνη 
 
  

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 963-44/23-09-2021 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 
 

      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

 Κωνσταντίνος Ζορμπάς                     
 

Ρόδη Κράτσα – Τσαγκαροπούλου      Αικατερίνη Μοθωναίου                   
 
                                                             Ιωάννης Αρμενιάκος 
     
                                                             Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 

                                                             Θεόδωρος Χαλικιάς                                           

                                                             Νικόλαος Μηλιώτης                           

                                                             Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

                                                             Παναγιώτης Ποζίδης                          

 
   Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
   Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΩΗΣΗ7ΛΕ-ΟΗ6


		2021-09-30T16:01:43+0300
	Athens




